
        
          Toruń, 27.06.2022 r. 
 
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.107.2022 – Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do 
badań, diagnostyki i zabiegów operacyjnych (urologicznego, chirurgicznego). . 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 27.06.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin dostawy 

 

1. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

46.251,60 
49.951,73 - część nr 1 
2.370,00 
2.559,00 – część nr 12 
 

1 dzień 
 

2. Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

39.289,60 
42.432,77 – część nr 1 
61.788,00 
66.731,04 – część nr 6 
65.648,00 
70.899,84 – część nr 8 

1 dzień roboczy 

3. SUN-MED. Spółka cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

1.920,00 
2.073,60 – część nr 12  
 

1 dzień 

4. IVRA Medical T. Kaczmarek A. Twardowski Sp. j. 
Ul. Czerniakowska 28 , lok. VIIIB 
00-714 Warszawa 
 

6.800,00 
7.344,00 – część nr 5 
55.204,00 
59.620,32 – część nr 8 

1 dzień roboczy 

5.  Balton Sp. z o.o. 
Ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

63.483,20 
68.561,86 – część nr 4 

2 dni robocze 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z 
o.o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22  
43-100 Tychy 

11.288,00 
12.191,04 – część nr 3 
12.220,00 
13.197,60 – część nr 9 

1 dzień 

7. TeleflexPolska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 

94.742,00 
102.321,30 - część nr 8 
 

 
 

 
 

         
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

27.06.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


